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Купить квартиру за 16 900 000 рублей на Республиканская ул, 43к5

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Республиканская ул, 43к5

 Горьковская

16 900 000 Р
213 924Р за м2

79.00 м2

Общая
45.00 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
13 из 18
Этаж

В продаже видовая просторная квартира на 13 этаже в 18ти этажном доме по улице
Республиканской в ЖК Высоково в Советском районе. Рядом улицы Полтавская, Ижорская,
Генкиной, Ванеева, Белинского. Квартира комфортной планировки 2+ общей площадью 79 кв
м с современным ремонтом. Зонированная кухня-гостиная 22,3 м, спальня с выходом на
лоджию, изолированная комната 20 м, просторная прихожая 12,5 м. В квартире выполнен
авторский ремонт с использованием достойных материалов. Тёплый пол в санузле и в
прихожей, комнаты оснащены кондиционерами, функциональная кухня с хорошей техникой.
Из всех окон квартиры открывается прекрасный вид на город. В доме своя управляющая
компания, круглосуточно дежурит консьерж. По прописке школа № 151. Отличная локация -
центр города, но тихий семейный микрорайон. Вся инфраструктура в пешей доступности.
Звоните, с удовольствием отвечу на дополнительные вопросы. Оперативный показ! Номер
объекта: #82/1629014/11523
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома блочный

Этаж 13 Этажей всего 18

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел 2 санузла с/у Площадь жилая 45.00 кв. м

Площадь комнат 20.00 кв. м Площадь кухни 11.00 кв. м

Высота потолков 2.8 м Отделка под ключ (чистовая)

Вид из окон на улицу
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